Pouso Alegre, 15 de Julho de 2005.

Ofício Nº 299/2005

Prezado Senhor,

Pelo presente, solicito a V. Sa. o especial obséquio de autorizar a cessão das dependências do Teatro Municipal, para a apresentação, por este Poder Legislativo, do projeto arquitetônico do prédio da nova Câmara Municipal, no dia 27 de julho do ano em curso, quarta-feira.

Esperando poder contar com a boa e costumeira acolhida peculiar a V. Sa., prevaleço-me da oportunidade para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Paulo Afonso

Diretor do Teatro

NESTA

PAGE